
Č E S K Á  S P O Ř I T E L N A  A T L E T I C K Á  E X T R A L I G A

POŘADATEL
TJ Vodní stavby Tábor - atletický oddíl

Sobota 30. července 2011
Stadion Míru, Tábor
ŘEDITEL MÍTINKU

David Bor – david.bor@volny.cz , tel. +420 777 66 72 66

SOUTĚŽE
Muži:100 m, 400 m, 800 m (Memoriál Ing. Jana Pána), 400 m přek., 

3000 m přek., 4x400 m, dálka, výška, tyč, koule, oštěp.
Ženy: 100 m, 400 m, 800 m, 3000 m, 100 m přek., 400 m přek., 4x400 m,

dálka, výška, oštěp, koule-není součástí extraligy, tyč-pouze pro pozvané, není součástí extraligy.
Vložené žákovské závody: 4x200 m smíšená štafeta dětských domovů 
(chlapec + dívka roč. 2001 a mladší + chlapec a dívka roč. 1996 – 2000)

PŘIHLÁŠKY
Přes AK - www.atletika.cz . do úterý 26. července 2011. Seznam vybraných závodníků bude zveřejněn 

ve čtvrtek 28. července 2011 na www.atletika.cz a www.atletikatabor.cz 
STARTOVNÉ

100 Kč za disciplínu. Vybírá se při prezentaci ve svolavatelně, kde budou vydávána startovní čísla. 
V žákovských kategoriích se startovné nevybírá.

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ
Otevřena 30.7.2011  na Stadionu Míru od 11:00 hodin. Zaplacení startovného,

vyzvednutí startovního čísla nejpozději 60 min. před startem disciplíny.
OSOBNÍ PREZENTACE ZÁVODNÍKŮ

Nejpozději 15 minut před zahájením běžeckých disciplín ve svolavatelně 
Nejpozději 25 minut před zahájením technických disciplín ve svolavatelně

Ke startu a k sektorům budou závodníci zaváděni

UPOZORNĚNÍ
Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového programu v závislosti na počtu přihlášených závodníků.

KONTAKT
VC Tábor 2011

David Bor
Tel.: +420 777 667 266

E Mail: david.bor@volny.cz, vs.tabor@atletikatabor.cz,
www.atletikatabor.cz

Kontakt VC Nove Město nad Metuji 2011
Aleš Žďárský

Tel.: +420 739 185 700
E-mail: ales@sportklub.cz

David Šnajdr 
Tel.: + 420 605 587 793

www.sportklub.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

www.atletikatabor.cz



Velká cena Tábora a Memoriál Ing. Jana Pána - finanční odměny
  MUŽI 

DISCIPLÍNA
 ŽENY 

Limit 1.místo 2.místo 3.místo 1.místo 2.místo 3.místo Limit

10,80 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 100m 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 12,30

47,50 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 400m 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 56,50

1:51,00 3000 Kč 2000 Kč 1000 Kč 800m 3000 Kč 2000 Kč 1000 Kč 2:09,00

    100 m př. 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 14,30

760 cm 3000 Kč 2000 Kč 1000 Kč dálka 3000 Kč 2000 Kč 1000 Kč 580 cm

212 cm 1000 Kč 750 Kč 500 Kč výška 1000 Kč 750 Kč 500 Kč 177 cm

500 cm 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč tyč     

16,50m 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč koule     

70,00 m 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč oštěp 1000 Kč 750 Kč 500 Kč 40,00

52,00 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 400 m přek 1500 Kč 1000 Kč 500 Kč 60,00

Pořadatelé mítinků v Novém Městě nad Metují  a v Táboře vypisují některé disciplíny jako součást projektu 
ATLETICKÁ DÁLNICE.

Závodníci a závodnice, kteří v rámci tohoto projektu získají ve vyhlášených disciplínách při obou mítincích 
nejvyššího bodového součtu podle maďarských tabulek, získávají zvláštní finanční prémie.

MANAŽERŮM
Případné dotazy k podmínkám účasti vašich závodníků směřujte na 
David Bor
david.bor@volny.cz, tel. +420 777 66 72 66

Spojení dvou českých mítinků je připraveno i v roce 2011.

ATLETICKÁ DÁLNICE 2011 - FINANČNÍ ODMĚNY

Muži
VC Tábor a 

Nové Město 
n. Metují

Prémie po 
součtu bodů

TÁBOR NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ

100m 200m 3000 CZK

800m 800m 3000 CZK

dálka dálka 3000 CZK

koule Koule 3000 CZK

400m př. 400m př. 3000 CZK

Ženy
VC Tábor a 

Nové Město 
n. Metují

Prémie po 
součtu bodů

TÁBOR NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ

100m 100m 3000 CZK

800m 800m 3000 CZK

dálka dálka 3000 CZK

400m př. 400m př. 3000 CZK

PŘEDPROGRAM

13:00 4x200 žactvo DD tyč Ž - pouze pro pozvané - základ 350 cm

13:20 400m M dálka Ž oštěp Ž

13:35 400m Ž výška M koule M

13:50 3000 m př. M

14:05 100m M rozběhy

14:25 100m Ž rozběhy

14:45 VYHLÁŠENÍ 1. (4x200 žactvo DD, 400m M, 400m Ž, 3000 m př. M) 

14:50 3000 m Ž

15:05 400m př. M

15:20 400m př. Ž dálka M oštěp M

15:30 výška Ž tyč M koule Ž 

HLAVNÍ PROGRAM

15:35 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

15:40 VYHLÁŠENÍ 2. (3000 m Ž, 400m př. M, 400m př. Ž, dálka Ž, výška M, koule M, oštěp Ž, tyč Ž)

15:50 100m M finále A, B

16:00 100m Ž finále A, B

16:10 800m M - Memoriál Ing. Jan Pána

16:30 800m Ž

16:50  VYHLÁŠENÍ 3. (100m M, 100m Ž, 800m M, 800m Ž)

16:55 100m př. Ž

17:10 4x400 m M

17:25 4x400 m Ž 

17:40 VYHLÁŠENÍ 4. (100m př. Ž, 4x400 m M, 4x400 m Ž, dálka M, výška Ž, koule Ž, oštěp M, tyč M )

17:50 SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ

17:55 EXHIBICE MARTINA ŠONKY V LETECKÉ AKROBACII

18:15  - 21:00 KONCERT SKUPINY „FLYING PARTIES“

ČASOVÝ POŘAD VELKÉ CENY TÁBORA

PARTNERSKÝ ZÁVOD


